
26

27

21

20

吉 祥 寺 北 町

二 丁 目

丁 目

寺 北 町

28

吉　祥　寺　北　町
二　丁　目

4

1623

22

5

吉　祥　寺　北　町
一　丁　目

吉　祥　寺　北　町
二　丁　目

6

8

7

27

16

16

16

14

26

23

22

15

15

4

9

5

15

22

(1
49
)

(2
11
)

(122)

(121)

(2
11
)

(1
37
)

(1
49
)

(1
37
)

4.71

4.63

4.86

4.47

4.53

4.49

4.49

4.50

4.43

L0.45

L0.45

L0.45

L0.45

L0.45

1.
82

5.
44

1.
70

5.
49

5.
38

1.
82

1.
81

5.
44

5.
46

1.
79

7.
26

7.
19

7.
20

7.
25

25

4.50

4.52

4 23

4.70

L0.45

L0.45

L0.45

L0.45

L0.45

4.73

4.55

4.49
4.43

4.49

4.49

5

5.
23

4.26

4.53

5.
33

5.
40

5.05

4.09

4.06

4.48

4.55

4.55

4.17

4.45

L0.45

L0.45

L0.45

L0.45

L0.45

L0.45

L0.45

L0.45

L0.45

L0.45

L0.45

L0.45

L0.45

市立第四小学校グランド

はなもみじ

公園

市立北町保育園

市立吉祥寺北

コミュニティセンター

東京都吉祥寺老人ホーム

市立第四小学校

みやび青葉公園

北町子ども広場

a

a

a

a

a

a

a

a

0 10 20 30 40 50(m)

13-左下

この図面は現地を実測して作成された現況平面図です。

ご注意
道路工事等に伴い現況が異なっている場合がありますので、必ず現地の確認を行ってください。
利用上の注意事項をよく読み、同意の上ご利用ください。(http://www.city.musashino.lg.jp/kurashi_guide/sumai_doro_suido/doro/dourodaicho/index.html)

武蔵野市道路台帳現況平面図 令和7年2月調製

武蔵野市都市整備部道路管理課
なお、武蔵野市はこの図面の利用によって発生した直接または間接の損失、損害について、一切の責任を負いません。


